
Протокол №10 

Засідання студентського самоврядування  

Відокремленого структурного підрозділу  

«Конотопський індустріально-педагогічний фаховий коледж  

Сумського державного університету» 

 

 

22 червня 2023 року                                                                              м. 

Конотоп 

 

Присутні: 18 

Голова студентського парламенту коледжу – Єлизавета Яцун 

Заступник голови студентської ради – Анастасія Москаленко 

Секретар – Тетяна Шадоріна 

Члени – 15 чоловік  

Відсутні: - 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Проведення позачергових виборів на голову студентської ради. Відкрите 

голосування за голову студентської ради. 

2.Аналіз роботи студентської ради за 2022-2023 н.р. 

3. Підготовка до святкового вручення дипломів. 

4. Обговорення змісту ОПП та внесення можливих змін. 

1. Проведення позачергових виборів голови студентської ради. 

Відкрите голосування за голову студентської ради. 

СЛУХАЛИ: Голову студентської ради, Єлизавету Яцун, яка повідомила, 

що в цьому році випускається з коледжу і вже з 1 липня повинен бути новий 

голова студентської ради, щоб підписувати необхідні накази та протоколи. Тому 

я пропоную кандидатуру Анастасії Москаленко, так, як вона є заступником 

голови студентської ради та сумлінно справляється зі своїми обов’язками, має 

високий потенціал розвитку та активності. 



ВИСТУПИЛИ: заступник директора з НВР Ольга Мельник, яка підтримує 

кандидатуру Анастасії Москаленко на посаду голови студентської ради. 

ВИСТУПИЛИ: голову студентської ради, Єлизавету Яцун, яка повідомила 

що запропонована тільки одна кандидатура, тому прошу голосувати: 

«За» - 18 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0 

ВИРІШИЛИ: за результатами голосування з 01.07.2023 року призначити 

головою студентської ради Анастасію Москаленко студентку 521 групи 

спеціальності «Підприємництво та біржова діяльність». 

2. Аналіз роботи студентської ради за 2022-2023 н.р. 

СЛУХАЛИ: голову студентської ради, Єлизавету Яцун, яка ознайомила 

присутніх з активною діяльністю студентської ради за період 2022-2023 н.р. 

Можу додати, що робота студентської ради була систематична та 

результативна. 

УХВАЛИЛИ: взяти інформацію до уваги 

3. Підготовка до святкового вручення дипломів. 

СЛУХАЛИ: заступника директора з НВР, Ольгу Мельник, яка 

повідомила, що навіть попри повномаштабну війну в цьому році 30 червня 2023 

року відбудуться урочистості з нагоди вручення дипломів випускникам. Все 

плануємо провести стисло та офіційно. Вже замовили фото-зону, яка буде 

виготовлена нашою студенткою 702 групи Тетяною Гаман за фінансової 

підтримки адміністрації. 

УХВАЛИЛИ: членам студентської ради допомогти в організації та 

проведенні урочистостей для випускників.  

4. Обговорення змісту ОПП та внесення можливих змін. 



СЛУХАЛИ: члена проектної групи з перегляду ОПП, Дмитра Морща, який 

повідомив, що відповідно до наказу 17-3 від 28.02.2023 до складу робочих 

проектних робочих груп з перегляду ОПП були включені здобувачі освіти: 

- Пономарьов Іван Олександрович - здобувач фахової передвищої освіти за 

ОПП «Обслуговування та ремонт автомобілів і двигунів», студент 931 групи – 

для приведення освітньо-професійної програми «Обслуговування та ремонт 

автомобілів і двигунів» до вимог затвердженого Стандарту фахової передвищої 

освіти (Наказ Міністерства освіти і науки України від 27.01.2023 р. № 82 «Про 

затвердження стандарту фахової передвищої освіти зі спеціальності 274 

Автомобільний транспорт освітньо-професійного ступеню «фаховий молодший 

бакалавр»); 

- Лупковська Єлизавета - ст. гр.631, представника студентського 

самоврядування,  та Квокша Діана - ст. гр.531, представник студентського 

самоврядування для приведення освітньо-професійних програм до вимог 

Постанови Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2022р. № 1392 «Про 

внесення змін до переліку галузей знань і спеціальностей, за якими здійснюється 

підготовка здобувачів вищої освіти» та у зв’язку зі зміною назв спеціальностей - 

«072 Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок», та  «076 

Підприємництво та торгівля»; 

- Богданов Андрій - ст. гр.332, представник студентського самоврядування,  

-  Морщ Дмитрій –  ст. гр.731, представник студентського самоврядування,  

- Сінгур Софія - ст. гр.831, представник студентського самоврядування, 

-  Кручак Радіслав- ст. гр.132, представник студентського самоврядування, 

-  Ткаченко Денис – студент 421гр., представник студентського 

самоврядування, 

-  Захарченко Олександр  студент 702гр., представник студентського 

самоврядування; 

-  Веретельник Марія студентка 121гр., представник студентського 

самоврядування,  

для щорічного перегляду освітньо-професійних програм «Техніка та 

енергетика аграрного виробництва», «Розробка програмного забезпечення», 

«Соціальна робота», «Будівництво та експлуатація будівель і споруд»,   

«Професійна освіта. Будівництво», «Професійна освіта. Транспорт», 

«Професійна освіта. Зварювання», «Професійна освіта. Комп’ютерні 

технології», «Професійна освіта. Електротехніка», з метою узгодження їх змісту 

з тенденціями розвитку галузі та  ринку праці. 

Зазначені студенти взяли участь в обговоренні ОПП, були запрошені на 

засідання циклових комісій при їх перегляді та погодилися зі змінами, 

запропонованими представниками роботодавців. 

 

 




